

PACHET PRODUSE

I.D.: 67462180

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.275,58 RON - 3.275,58 RON

Descriere: SANO CLOR 4L - 5*10,09=50,45 MATURA MILADY - 10*5,89=58,90 COADA LEMN OTI - 20*2,19=43,80 MOP MICROFIBRA COLOR - 10*9,67=96,70 SACI OTI 60/80/20 60L - 90*4,12=370,80 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 10*35,30=353,00 CLOROL TABLETE 200BUC - 10*46,22=462,20 BURETI VASE CANELURA 2BUC - 10*1,27=12,70 SPALATOR INOX MINI - 20*1,43=28,60 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 30/40 - 15*3,53=52,95 LAVETE UNIVERSALE OTI 3BUC 35/31- 10*1,85=18,50 MANUSI NITRIL 100BUC - 10*60,51=605,10 DERO OZON AUTOMAT 20KG - 1*102,53=102,53 DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 20*5,89=117,80 RIVEX CASA 1,50L - 10*8,41=84,10 DOMESTOS 750 ML - 20*6,31=126,20 DETERGENT PARDOSELI MISAVAN 5L - 3*41,60=124,80 SET TOALETA WC E-KONEX - 4*4,63=18,52 DERO OZON MANUAL 20KG - 1*102,53=102,53 ODO AMBIEXEL 1L - 10*44,54=445,40
